
※

平
成
30
年
４
月
1
日
よ
り
、
時
刻
改
正
を
行
い
ま
し
た
。

高速バス時刻表
平成30年4月1日改正

福島福島福島福島

郡山郡山郡山郡山
福　島　交　通

●福島のりば案内

●郡山のりば案内

●二本松ＢＳのりば案内
※桑野三丁目（停）は国道49号側です。

お問い
合わせ

福島支社　TEL 024-535-4102
郡山支社　TEL 024-943-1651

郡山行き停留所

福
島
行
き
停
留
所

平和通り

福島大町
（降車）

福島上町
大原綜合病院

大原綜合
病院（乗車）

福島市役所前

高速

福島駅西口3番
バスターミナル

ザ・セレクトン福島



福島福島福島福島 郡山郡山郡山郡山
運　　賃／

普通回数券　 4,000円（450×10 枚）
学生休日回数券　1,200円（450×  4 枚）　
定期券（1ヶ月）通勤 24,950円　通学 16,170円
　　　 （3ヶ月）通勤 71,120円　通学 46,080円

予約不要 車内禁煙
■運行コース

高速

福島～郡山　　大人片道　900円（小児半額）
福島～二本松 BS　大人片道　４50円（小児半額）
二本松 BS～郡山　大人片道　４50円（小児半額）

郡

山

駅

前

虎

丸

安
積
黎
明
高
校

郡

山

市

役

所

郡
山
女
子
大
学

桑
野
三
丁
目（
49
号
線
側
）

第

六

中

学

校

コ

パ

ル

前

二

本

松

B

S

福
島
西
イ
ン
タ
ー
チ
ェ
ン
ジ

福
島
運
輸
支
局

八

木

田

八

木

田

橋

福

島

駅

西

口

福

島

駅

東

口

福
島
大
町

大
原
綜
合
病
院

福

島

上

町

福
島
市
役
所
前

福
島
競
馬
場
前

　 ※学生休日回数券は、土曜日、日曜日、祝日と春休み（3月20日～4月6日）、夏休み（7月20日～8月31日）、
　　 冬休み（12月24日～1月7日）のみ利用することができます。
　 ※学生休日回数券を購入する際は、学生証等を提示していただく場合があります。
　 ※学生休日回数券をご利用の際は、降車時に学生証等を乗務員に提示していただく場合があります。

停留所　 運行日 ◎平日のみ ◎平日のみ 毎日 ◎平日のみ 土日祝のみ 毎日 毎日 ◎平日のみ

○ 福島競馬場前 6:33 7:03 7:33 9:33 9:48 16:08 17:28 18:38

○ 福島市役所前 6:35 7:05 7:35 9:35 9:50 16:10 17:30 18:40

○ 福 島 上 町 6:38 7:08 7:38 9:38 9:53 16:13 17:33 18:43

○ 大原綜合病院 6:40 7:10 7:40 9:40 9:55 16:15 17:35 18:45

○ 福島駅東口 6:45 7:15 7:45 9:45 10:00 16:20 17:40 18:50

○ 福島駅西口 6:53 7:23 7:53 9:53 10:08 16:28 17:48 18:58

○ 八 木 田 橋 6:56 7:26 7:56 9:56 10:11 16:31 17:51 19:01

○ 八 木 田 6:58 7:28 7:58 9:58 10:13 16:33 17:53 19:03

○ 福島運輸支局 7:01 7:31 8:01 10:01 10:16 16:36 17:56 19:06

○ 福島西ＩＣ 7:07 7:37 8:07 10:07 10:22 16:42 18:02 19:12

● 二本松ＢＳ 7:21 7:51 8:21 10:21 10:36 16:56 18:16 19:26

△ コ パ ル 前 7:39 8:09 8:37 10:37 10:52 17:12 18:34 19:42

△ 第六中学校 7:43 8:13 8:41 10:41 10:56 17:16 18:38 19:46

△ 桑野三丁目 7:47 8:17 8:45 10:45 11:00 17:20 18:42 19:50

△ 郡山女子大学 7:51 8:21 8:49 10:49 11:04 17:24 18:46 19:54

△ 郡山市役所 7:53 8:23 8:51 10:51 11:06 17:26 18:48 19:56

△ 安積黎明高校 7:56 8:26 8:54 10:54 11:09 17:29 18:51 19:59

△ 虎 丸 7:58 8:28 8:56 10:56 11:11 17:31 18:53 20:01

△ 郡 山 駅 前 8:02 8:35 9:00 11:00 11:15 17:40 19:02 20:05

停留所 　運行日 ◎平日のみ ◎平日のみ 土日祝のみ ◎平日のみ 土日祝のみ 土日祝のみ ◎平日のみ ◎平日のみ 土日祝のみ ◎平日のみ ◎平日のみ

○ 郡 山 駅 前 6:30 6:55 7:45 9:05 10:30 14:20 16:10 17:25 17:55 18:10 19:40

○ 虎 丸 6:34 6:59 7:49 9:09 10:34 14:24 16:14 17:29 17:59 18:14 19:44

○ 安積黎明高校 6:35 7:00 7:50 9:10 10:35 14:25 16:15 17:30 18:00 18:15 19:45

○ 郡山市役所 6:38 7:03 7:53 9:13 10:38 14:28 16:18 17:33 18:03 18:18 19:48

○ 郡山女子大学 6:40 7:05 7:55 9:15 10:40 14:30 16:20 17:35 18:05 18:20 19:50

○ 桑野三丁目 6:42 7:07 7:57 9:17 10:42 14:32 16:22 17:37 18:07 18:22 19:52

○ 第六中学校 6:44 7:09 7:59 9:19 10:44 14:34 16:24 17:39 18:09 18:24 19:54

○ コ パ ル 前 6:46 7:11 8:01 9:21 10:46 14:36 16:26 17:41 18:11 18:26 19:56

● 二本松ＢＳ 7:01 7:26 8:16 9:36 11:01 14:51 16:41 17:56 18:26 18:41 20:11

△ 福島西ＩＣ 7:21 7:48 8:32 9:53 11:21 15:08 17:01 18:18 18:43 19:01 20:27

△ 福島運輸支局 7:26 7:53 8:38 9:58 11:26 15:13 17:06 18:23 18:48 19:06 20:33

△ 八 木 田 7:30 7:57 8:41 10:02 11:30 15:17 17:10 18:27 18:52 19:10 20:36

△ 八 木 田 橋 7:32 7:59 8:43 10:04 11:32 15:19 17:12 18:29 18:54 19:12 20:38

△ 福島駅西口 7:36 8:03 8:46 10:08 11:36 15:23 17:16 18:33 18:58 19:16 20:41

△ 福島駅東口 7:44 8:11 8:53 10:16 11:44 15:31 17:24 18:41 19:06 19:24 20:48

△ 福 島 大 町 7:47 8:14 8:55 10:19 11:47 15:34 17:27 18:44 19:09 19:27 20:50

△ 福 島 上 町 7:49 8:16 8:57 10:21 11:49 15:36 17:29 18:46 19:11 19:29 20:52

△ 福島市役所前 7:53 8:20 9:00 10:25 11:53 15:40 17:33 18:50 19:15 19:33 20:55

△ 福島競馬場前 7:57 8:24 9:04 10:29 11:57 15:44 17:37 18:54 19:19 19:37 20:59

◎印は土日祝日及び 12/31 〜 1/3 運休、○印は乗車のみ、△印は降車のみ、●印は乗降可能のご利用となります。
※乗車中は、シートベルトの着用をお願いします。

福島 ➡ 郡山 郡山 ➡ 福島※福島駅西口（停）は3番のりばになります。
※桑野三丁目（停）は49号線側になります。

※桑野三丁目（停）は49号線側になります。

※
運
行
日
に
ご
注
意
下
さ
い
。


